

22 grudnia 2014



Kazimierz Kotowski wiceprezesem WKPZK

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wybrany został wiceprezesem Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej. Do jego zadań należało będzie utrzymywanie bieżących kontaktów pomiędzy władzami Stowarzyszenia a województwem świętokrzyskim.

Trwają ostatnie przygotowania do noworocznego spotkania Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej. Uroczystość odbędzie się, tradycyjnie już, w warszawskim hotelu „Gromada” - Domu Chłopa 16 stycznia 2015 roku. Poza członkami stowarzyszenia wezmą w niej udział władze województwa, samorządowcy, świętokrzyskie firmy, a także ludzie świata kultury.

Podczas posiedzenia Zarządu Klubu, które odbyło się w ostatni piątek uzgodniono, iż tegoroczne spotkanie złożone będzie z dwóch części. W pierwszej zaplanowano konferencję z udziałem świętokrzyskich przedsiębiorców pn. Rola klastra „Uzdrowiska Świętokrzyskie” w rozwoju uzdrowisk województwa świętokrzyskiego, w drugiej zaś odbędzie się tradycyjne spotkanie noworoczne. Udział w nim zadeklarowało około 400 osób. W czasie spotkania będą się prezentowały świętokrzyskie przedsiębiorstwa, a o oprawę artystyczną uroczystości zadbają zespoły działające w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

Zarząd Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej na piątkowym spotkaniu podjął także decyzję o powołaniu nowego wiceprezesa Klubu. Został nim Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. - Najważniejszym zadaniem wiceprezesa będzie utrzymywanie kontaktów pomiędzy władzami Stowarzyszenia a województwem świętokrzyskim - mówi **Jan Mazur**, członek Zarządu Klubu. - Zależy nam bardzo na tym, by te kontakty odbywały się zarówno na poziomie władz województwa i władz Klubu, ale też dotyczyły świętokrzyskiego biznesu, kultury, placówek edukacyjnych - dodaje.

Organizatorami noworocznego spotkania w hotelu „Gromada” jest Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Wojewoda Świętokrzyski, Uzdrowsko Busko-Zdrój oraz Warszawski Klub Przyjaciół Ziemi Kieleckiej.

Warszawski Klub Przyjaciół Ziemi Kieleckiej zrzesza członków wywodzących się z terenu starej Ziemi Kieleckiej, położonej w widłach rzek Wisły i Pilicy. Został utworzony w 1987 r. przez osoby, które związały swój los ze stolicą, lecz emocjonalnie są nadal członkami społeczności lokalnej w miejscu swojego urodzenia. Klub jest pełnoprawnym stowarzyszeniem zarejestrowanym w Krajowym Rejestrze Sądowym. W swoich założeniach jest apolityczny i skupia ludzi bez względu na ich poglądy, przekonania, chcących promować regiony starej Kielecczyny w środowisku warszawskim. Do ważniejszych celów Klubu należą: wspieranie przedsiębiorczości na Kielecczyźnie, kultywowanie tradycji folkloru kieleckiego, pogłębianie wiedzy o regionach Ziemi Kieleckiej, propagowanie walorów turystycznych regionów, integracja ludzi związanych z Ziemią Kielecką, promowanie regionów Kielecczyny. W swojej działalności Klub stara się wykorzystać najciekawsze inicjatywy swoich członków, umożliwiając im realizację różnorodnych zadań społecznych.